

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 15/05/2023 14:34

**Comprador**  
Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)  
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

**Relação de Itens (Confirmação)**  
Pedido de Cotação : 181873921  
10570 COMPRA DE MATERIAL HOSPITALAR  
Frete Próprio

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues , o que deverá ser o atual endereço "AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO" \*As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. \*O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. \*\*\*Favor informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial  
Fornecedor : Todos os Fornecedores  
Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Bio Infinity Tecnologia Hospitalar Eireli - Me</b> SÃO PAULO - SP Kamila Alkimim - null comercial_2@bioinfinity.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	15/08/2021	a vista	CIF	null
2	<b>Biomedical Equip. e Prods. Médico-Cirúrgicos Ltda</b> SÃO PAULO - SP Erika Aguiar - (11) 3944-5573 vendas@biomedical.ind.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 850,0000	4 dias após confirmação	23/08/2021	60 ddl	CIF	null
3	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	15/08/2021	30 ddl	CIF	null
4	<b>Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda</b> SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	15/08/2021	30 ddl	CIF	VINICIUS MONTENEGRO/ ANA CAROLINA6298162 2458/6236264796COMERCIAL@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COMVENDAS@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COMOBS FRETE CIF ATE 5 DO PERCENTUAL DOS PEDIDOS ACIMA DE R\$ 1000,00.AS ENTREGAS PODEM SOFER ATRASOS e 13;
5	<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	30/08/2021	30 ddl	CIF	null
6	<b>Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda</b> GOIÂNIA - GO Diãgenes Diques da Costa - 32931414 gisele.comercial@vanguarda.net.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	19/08/2021	60 ddl	CIF	null
7	<b>LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI</b> GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	19/08/2021	30 ddl	CIF	null
8	<b>Magna Indústria De Materiais Eireli</b> VITÓRIA - ES Maria Efigênia Almeida - (27) 997226701 comercial2@magnafab.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	15/08/2021	28 ddl	CIF	null
9	<b>NL Produtos Hospitalares Ltda</b> GOIÂNIA - GO MARCOS EMILIO NEVES - (62) 30885462 nlph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	15/08/2021	28 ddl	CIF	null
10	<b>PM DOS REIS LTDA</b> GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis - (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	15/08/2021	30 ddl	CIF	null
11	<b>Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Giselly Souza - 6240185882 gisellyfs@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 600,0000	7 dias após confirmação	15/08/2021	60 ddl	CIF	null

Flávia Carvalho da Silva  
Compradora  
HDT/ISG-GO

12	Via Nut - Nutrição Clínica e Produtos Hospitalares GOIÂNIA - GO Fernanda Costa - (62) 3291-6350 vendas@vianut.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	16/08/2021	30 ddl	CIF								null
----	---	--------------	-------------------------	------------	--------	-----	--	--	--	--	--	--	--	------

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
5	ASPIRADOR DE SECR. FRASC. PLAST. 400ML (AR COMP) C/ KIT BOIA	49756	-	ASPIRADOR DE REDE AR COMPRIMIDO (VENTURI) COMPLETO (TAMPA E FRASCO PLÁSTICO) MORIYA - BIO-3072M - J.G MORIYA	1	Bio Infinity Tecnologia Hospitalar Eireli - Me	Frasco de plastico	-	R\$ 120,0000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 3.600,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 27/08/2021 14:58
<b>Total Parcial:</b>											30.0	R\$ 3.600,0000	

Total de Itens da Cotação: 60 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
10	CATETER HEMODIALISE ADULTO 12FRX20CM DUPLO LUMEN	38172	-	Cateter para subclavia duplo lumem para hemodialise, 11.5Fr x 20cm com acessórios, Biomedical	Unidade	Biomedical Equip. e Prods. Médico-Cirúrgicos Ltda	CATETER P/ HEMODIALISE D/L 11,5 FR X 20 CM	-	R\$ 96,3900	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 963,9000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 27/08/2021 14:58
<b>Total Parcial:</b>											10.0	R\$ 963,9000	

Total de Itens da Cotação: 60 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8	19683	-	AGULHA DESCARTAVEL 25X8 COM DISPOSITIVO (21G) CX/100, SOL CARE	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,3900	R\$ 0,0000		6000 Unidade	R\$ 2.340,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 27/08/2021 14:58
							Fornecedores não homologados na instituição; Documentação pendente; Fornecedores com histórico de não faturar/entregar itens autorizados à eles.						

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
9	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. COM BALAO N 7.0	3895	-	TUBO ENDOTRAQUEAL MED TRAQUEAL 7,0MM C/BALAO ET-7, MED GOLDMAN	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 4,6100	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 92,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 27/08/2021 14:58
							Prazo de pagamento não atende a instituição; Fornecedores com histórico de não faturar/entregar itens autorizados à eles.						

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
13	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20 COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	19688	-	CATETER INTRAV. PERIF. C/DISP. 20G C/100 POLYMED, POLYMED	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 1,7900	R\$ 0,0000		1200 Unidade	R\$ 2.148,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 27/08/2021 14:58
							Prazo de Entrega não atende a necessidade; Documentação pendente; Prazo de pagamento não atende a instituição;						

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
16	CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO DESC ESTERIL	15712	-	CATETER TIPO OCULOS MEDSONDA, MEDSONDA	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,8600	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 430,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 27/08/2021 14:58

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
18	COLETOR PARA INCONTINENCIA URINARIA ADULTO MASCULINO MIN 120CM	4086	-	COLETOR DREN. EXT. MASC. ESTERIL 1,2M, BIOBASE	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 1,3200	R\$ 0,0000		4000 Unidade	R\$ 5.280,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 27/08/2021 14:58

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
19	CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR ESTERIL APROX. 10X10CM	6991	-	CURATIVO HIDROCOLOIDE EX.FINO REG. EST. 10X10CM C/10 - CREMER - CREMER	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 8,1600	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 408,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 27/08/2021 14:58
							Prazo de pagamento não atende a instituição; Fornecedores com histórico de não faturar/entregar itens autorizados à eles.						

20	DESINFETANTE CONCENTRADO A BASE DE QUARTENARIO APROX. 10X 10CM	28089.	-	QUATERNARIO AMONIO (SEPTPRO) PLUS 750ML PROLINK, PROLINK	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 17,5500	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 1,755,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior	
													27/08/2021 14:58	
56	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADA N 12	452	-	SONDA URETRAL NR.12 10106120, MEDSONDA	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,5400	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 5,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior	
													27/08/2021 14:58	
58	SONDE DE FOLEY LATEX SILICONIZADA 2 VIAS Nº 22	5240	-	SONDA FOLEY LATEX 2VIAS N.22 DESCARPACK, DESCARPACK	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,7000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 54,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior	
													27/08/2021 14:58	
											<b>Total Parcial:</b>	11900.0	R\$ 12.512,6000	

Total de Itens da Cotação: 60 Total de Itens Impressos: 9

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
3	AGULHA DESC. PARA ACUPUNTURA 0.25X40MM	17392	-	SHUN HE	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	R\$ 0,1640	R\$ 0,0000	5000 Unidade	R\$ 820,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior	
													27/08/2021 14:58
12	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18 DISPOSITIVO SEGURANCA	19687	-	POLYMED	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Documentação pendente;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,8000	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 540,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior	
													27/08/2021 14:58
15	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 22 DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	19689.	-	POLYMED	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	Documentação pendente;Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 1,8000	R\$ 0,0000	800 Unidade	R\$ 1.440,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior	
													27/08/2021 14:58
17	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML	222	-	3P MEDICAL	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Documentação pendente;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,3200	R\$ 0,0000	4000 Unidade	R\$ 1.280,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior	
													27/08/2021 14:58
37	FRASCO PARA DRENAGEM TORACICA 1000ML	49732	-	3P MEDICAL	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 21,7152	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 325,7280	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior	
													27/08/2021 14:58
51	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADA 2 VIAS Nº 16	4608	-	SONDA FOLEY 2VIAS LATEX NR.16 30ML WELL LEAD, WELL LEAD	01	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Documentação pendente;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,7200	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 54,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior	
													27/08/2021 14:58
52	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADA 3 VIAS Nº 16	4895	-	SONDA FOLEY 3VIAS LATEX NR.16 30ML WELL LEAD, WELL LEAD - CIRURGICA FERNANDES	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 3,8400	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 38,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior	
													27/08/2021 14:58

53	SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N 14 FR	38021	-	SONDA P/NUTRICAÇÃO ENTERAL GASTROTOMIA SILIC.14FR CREATE 002.265.0140, CREATE MEDIC	UN	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	-	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 110,0440	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 1.100,4400	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior		
57	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 14	451	-	SONDA PLASTICA URETRAL 14FR FOYOMED, CIRURGICA FERNANDES	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	-	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,7040	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 70,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior		
											<b>Total Parcial:</b>	10255.0	R\$ 5.669,3680	27/08/2021 14:58	
Total de Itens da Cotação: 60											Total de Itens Impressos: 9				

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário			
27	FIO ALGODAO PRT/AZ 3 0 AG 2.5 2.6CM CIL 1/2 45CM	38115	-	FIO SUTURA ALGODAO 3-0 TRANCADO NAO ABSORVIVEL DESCARTAVEL ESTERIL AGULHA MC25 1/2 CIRCULO CILINDRICA 25MM AZUL 75CM - REF. AA24530, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 3,3000	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 158,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior		
31	FIO NYLON PRT 6 0 AG 1.65CM 3/8 TR 45CM	6687	-	FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 5-0 45CM AG.2,5CM NPS4350, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 2,4000	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 115,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior		
32	FIO POLIPROPILENO AZ 5-0 AG 1,5 CIL 1/2 CM	16812.	-	FIO POLIPROPILENO MONOF.AZUL CARDIOV.5-0 75CM AG.1,7CM 2PPN82650V, COVIDIEN / POLYSUTURE	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 10,2000	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 244,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior		
36	FRASCO DE DRENAGEM TORACICA 2000ML	38263.	-	FRASCO P/DRENAGEM TORACICA S/EXT.FR. TOROZAMM 2000ML, ZAMMI	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 23,9000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 239,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior		
											<b>Total Parcial:</b>	130.0	R\$ 757,4000	27/08/2021 14:58	
Total de Itens da Cotação: 60											Total de Itens Impressos: 4				

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário			
59	TESTE AUTOCLAVE TIPO BOWIE DICK	38365	-	TESTE BOWIE DICK, CISA	CX	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição; Fornecedores com histórico de não faturar/entregar itens autorizados à eles.	R\$ 17,4700	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 349,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior		
											<b>Total Parcial:</b>	20.0	R\$ 349,4000	27/08/2021 14:58	
Total de Itens da Cotação: 60											Total de Itens Impressos: 1				

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
8	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC. Nº 7,0 C/ BALÃO	16539.	-	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA EM PVC C/ BALAO N. 7,0, SOLIDOR	UNIDADE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Fornecedores com histórico de não faturar/entregar itens autorizados à eles.	R\$ 14,3100	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 171,7200	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior

Flávia Carvalho da Silva  
27/08/2021  
Compradora  
HDT/ISG-GO

29	FIO NYLON PRT 4 0 AG 2.5CM TR 3/8 45CM	2230	-	NYLON 4-0 AG 2,4CM 3/8 C/24,, TECHNOFIO	CX	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 1,4100	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 67,6800	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior	
30	FIO NYLON PRT 5 0 AG 2.5CM TR 1/2 45CM	6686	-	FIO NYLON PRETO No5- 0 AG. 2,5CM 1/2 C.TR. , SHALON	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 1,4323	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 68,7504	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior	
											<b>Total Parcial:</b>	108.0	R\$ 308,1504	27/08/2021 14:58
Total de Itens da Cotação: 60											Total de Itens Impressos: 3			

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
33	FIXADOR DE ENDOTRAQUEAL ADULTO	29216	-	OROLOG - FIXADOR PARA TUBO ENDOTRAQUEAL - MAGNA - MAGNA	PLASTICO	Magna Indústria De Materiais Eireli	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 4,5500	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 910,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior	
											<b>Total Parcial:</b>	200.0	R\$ 910,0000	27/08/2021 14:58
Total de Itens da Cotação: 60											Total de Itens Impressos: 1			

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
22	DISPOSITIVO 2 VIAS PARA INFANTIL MEDICAMENTOS EM Y LU	40629	-	POLIFIX - EQUIPO MULTVIAS 2 VIAS - EMU03, LA VITA	CX	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 0,9900	R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 2.970,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior	
											<b>Total Parcial:</b>	3000.0	R\$ 2.970,0000	27/08/2021 14:58
Total de Itens da Cotação: 60											Total de Itens Impressos: 1			

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4	AGULHA DESCARTAVEL 25X0,6 DISPOSITIVO DE SEGURANCA	37787	-	AGULHA 25X6 DESC C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA - sr	cx	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,3870	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 193,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior

6	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC. N 7.5 COM BALAO	5506	-	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA EM PVC C/ CUFF N. 7.5 - GOODCOME	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;Fornecedores com histórico de não faturar/entregar itens autorizados à eles. Valor do fornecedor NL cotado errado.	R\$ 17,9500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 179,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
---	--	------	---	---	-----	---------------------	------	--	----------------	------------	------------	-----------------	--

7	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC. N 8.0 COM BALAO	5507	-	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA EM PVC C/ CUFF N. 8 - VITALGOLD	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 17,9500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 179,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
---	--	------	---	--	-----	---------------------	------	---	----------------	------------	------------	-----------------	--

11	CATER INTRAVENOSO PERIFERICO N 16 DISPOSITIVO SEGURANCA	19686	-	CATER INTRAVENOSO PERIFERICO N 16 C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA - descarpark	cx	PM DOS REIS LTDA	null	Documentação pendente;Prazo de pagamento não atende a instituição; Fornecedores com histórico de não faturar/entregar itens autorizados à eles.	R\$ 1,7700	R\$ 0,0000	400 Unidade	R\$ 708,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
----	---	-------	---	--	----	---------------------	------	---	---------------	------------	-------------	-----------------	--

14	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 14 DISPOSITOVO SEGURANÇA	19685.	-	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO No 14. C/DISPOS. DE SEGURANCA - ONE TOUCH	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Documentação pendente;Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado; Fornecedores com histórico de não faturar/entregar itens autorizados à eles.	R\$ 1,7700	R\$ 0,0000	400 Unidade	R\$ 708,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 27/08/2021 14:58
24	EQUIPO PARA NUTRICA O ENTERAL	43764	-	EQUIPO SOLUCA O PARENTERAL 1,20MT C/FILTRO AR 200UNID BIOEQUIPO AAR030, BIOBASE	CX	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 1,0700	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 642,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 27/08/2021 14:58
26	FIO ALGODAO PRT/AZ 2 0 SEM AGULHA 15 X 45CM	6679	-	FIO ALGODAO 2-0 S/AG 15X45CM PRT/AZ PRE CORTADO - SHALON	CX	PM DOS REIS LTDA	null	Documentação pendente;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,8800	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 90,2400	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 27/08/2021 14:58
34	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL M	5242	-	FRALDA INFANTIL M DESCARTAVEL - baby	pct	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,4500	R\$ 0,0000	280 Unidade	R\$ 126,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 27/08/2021 14:58
35	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P	22330	-	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P PCT 24 - BABY	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,4400	R\$ 0,0000	216 Unidade	R\$ 95,0400	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 27/08/2021 14:58
43	PONTEIRA DESCARTAVEL AMARELA 0 A 200UL	4532	-	PONTEIRA DESCARTAVEL AMARELA 0 A 200UL - CRAL	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 20,5500	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 102,7500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 27/08/2021 14:58
45	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP SEM AG. SEM DISP.SEG. 01ML	37928	-	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP SEM AG. SEM DISP.SEG. 01ML - RYMCO	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de Entrega não atende a necessidade;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 0,4300	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 860,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 27/08/2021 14:58
46	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP SEM AG. SEM DISP.SEG. 03ML	37923	-	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. 03ML - SR	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Fornecedores não homologados na instituição;Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,1650	R\$ 0,0000	2500 Unidade	R\$ 412,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 27/08/2021 14:58
47	SERINGA DESCARTAVEL 05ML SEM AGULHA (ROSCA)	359	-	SERINGA DESCARTAVEL 05ML S/ AGULHA (ROSCA)- - RYMCO	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,1490	R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 447,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 27/08/2021 14:58
49	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N 12	611	-	SONDA VESICAL FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS 12FR 40CM COM BALAO 30ML SISCO - REF. L1230H2R, SISCO LATEX	UN	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 2,6700	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 53,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 27/08/2021 14:58
50	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N 14	609	-	SONDA DE FOLEY N 14 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX. C/ BALAO - WELL LEAD	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Documentação pendente;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,6700	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 53,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 27/08/2021 14:58

54	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 04	398	-	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 04 - BIOBASE	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,7000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 7,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior	
55	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 10	454	-	SONDA URETRAL NR 10 - BIOBASE	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,5300	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 5,3000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior	
60	VIDRO AMBAR COM TAMPA 30ML	42574	-	FRASCO AMBAR 30ML COM TAMPA DE PRESSAO PARA CAPSULAS - REF. J30 - GP PHARMA, GP PHARMA	UN	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 2,4500	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 490,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior	
											<b>Total Parcial:</b>	10229.0	R\$ 5.353,1300	

Total de Itens da Cotação: 60 Total de Itens Impressos: 18

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
21	DETERGENTE NEUTRO CONCENTRADO PARA LIMPEZA INDUSTRIAL	3876	-	Detergente multienzimático 6 enzimas indazyme 6, INDALABOR	litros	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Documentação pendente;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 38,9000	R\$ 0,0000	16 Galao	R\$ 622,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior	
											<b>Total Parcial:</b>	16.0	R\$ 622,4000	

Total de Itens da Cotação: 60 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
23	EQUIPO NUTRIÇÃO ENTERAL (AZUL) PARA BOMBA DE INFUSÃO - FRESENIUS	49771	-	EQUIPO APPLIX SMART - FRESENIUS - FRESENIUS	EQUIPO	Via Nut - Nutrição Clínica e Produtos Hospitalares	null	Respondeu incorretamente o item cotado;Fornecedores orçaram marca diferente da solicitada.	R\$ 19,8000	R\$ 0,0000	350 Unidade	R\$ 6.930,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior	
											<b>Total Parcial:</b>	350.0	R\$ 6.930,0000	
											<b>Total Geral:</b>	36248.0	R\$ 40.946,3484	

Total de Itens da Cotação: 60 Total de Itens Impressos: 1

Imprimir

Voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página